
ZARZĄDZENIE NR 94/2017
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 3 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 389/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 12 grudnia 
2016r. w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych Urzędu 

Miasta Bolesławiec oraz Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym Urzędu Miasta 
Bolesławiec

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
 poz. 446, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, Dz.U. z 2017r. poz.730),  art.36 ust.1 i ust.2 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tj.Dz.U. z 2016r. poz.922) oraz   § 
3 rozporzadzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie 
dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych jakim 
powinni odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych sosobowych 
(Dz.U. z 2004r. Nr 100 poz.1024) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 389/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 12 grudnia 
2016r. w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczństwa przetwarzania danych osobowych Urzedu Miasta 
Bolesławiec oraz Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym Urzędu Miasta Bolesławiec 
otrzymuje treść w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 9D07460C-60AD-44E3-9818-4D930AC9D708. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 94/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 03 kwietnia 2017 r.

Polityka bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych Urzędu Miasta Bolesławiec

Nie podlega publikacji zgodnie z art.5 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostepie do 
informacji publicznej (Dz.U. z 2016r. poz.1764)

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 9D07460C-60AD-44E3-9818-4D930AC9D708. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 94/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku w sprawie zmiany

zarządzenia Nr 389/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 12 grudnia 2016r. w sprawie

wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych Urzędu Miasta

Bolesławiec oraz Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym Urzędu Miasta Bolesławiec

Zmiana załącznika nr 1 "Polityka bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych Urzędu Miasta

Bolesławiec" związana jest z koniecznością dostosowania dokumentu do aktualnej struktury

organizacyjnej Urzędu Miasta Bolesławiec.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 9D07460C-60AD-44E3-9818-4D930AC9D708. Podpisany Strona 1




